
MĚSTO  NOVÝ  BOR 

Objednávka č.: MUNO 29896/2017               Datum objednání: 23.6.2017 
dodavatel: ProProjekt s.r.o. 

adresa: Komenského 1173 

 408 01, Rumburk   

IČ / DIČ: 25487892 / CZ25487892 

vyřizuje: Ing. Jiří Cobl 

tel: 

e-mail: 

číslo účtu:  

odběratel: Město Nový Bor 

adresa: nám. Míru 1 

 473 01 Nový Bor 

IČ / DIČ: 00 260 771 / CZ 00 260 771 

vyřizuje: Milan Geby 

tel: 

e-mail: 

číslo účtu: 
 

Předpokládaný termín realizace a místo plnění: 06 – 11/2017, k.ú. Nový Bor 

 

Na základě předchozího jednání a Vaší nabídky u Vás objednáváme obstarání záležitostí ve smyslu ustanovení 

§ 2430 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník: 

Příkazník se touto objednávkou zavazuje provádět za úplatu pro příkazce – činnosti koordinátora BOZP na 

stavební akci „Rekonstrukce středu města, Nový Bor – III. etapa “, na jeho účet v rozsahu dle nabídky 

ze dne 16.06.2017 (viz příloha) a za podmínek níže uvedených, to vše v souladu s příslušnými ustanoveními 

Občanského zákoníku v platném znění.  

 

Předmět činnosti: 

- Zpracování plánu BOZP podle plánu BOZP zpracovaného ve fázi projektové dokumentace pro provedení   

  stavby 

- Zpracování oznámení OIP 

- Výkon koordinátora BOZP 

- Závěrečná zpráva koordinátora BOZP  

Celkem bez DPH     55 000,00 Kč 

DPH 21%     11 550,00 Kč 

Celková (max.) cena objednávky     66 550,00 Kč vč. DPH 

 

Platební podmínky: 100% smluvní ceny po předání hotové služby. 

 

Ustanovení o záruce: 

Záruční podmínky se řídí dle platných právních předpisů, tj. minimálně podle § 2619 zákona č. 89/2012 

Sb. Občanského zákoníku v platném znění. Záruka na dílo se stanovuje v délce 60 měsíců, s výjimkou 

výrobků a zařízení s vlastními záručními podmínkami dodavatelů či výrobců. 

 

„Prohlašujeme, že služba, kterou u Vás objednáváme je určena pro hlavní činnost obce, tj. pro veřejnou 

správu, nevztahuje se na ní režim § 92a Zákona o dani z přidané hodnoty a město Nový Bor pro tento 

obchodní případ není osobou povinnou k dani (tzn., nakupuje službu včetně DPH).“ 

 

K faktuře přiložte kopii této objednávky, pokud nejste plátcem DPH uveďte to na faktuře. 

 

Podrobnosti platby: fakturujte s měsíční dobou splatnosti. 

 

Schválení a podpis správce rozpočtových prostředků: 

 

 

datum jméno příjmení podpis 

19. 06. 2017 Ing. Miroslav Jeništa 
Podepsáno 

elektronicky 

Rozpočtová řada: 

ORG  ORJ OdPa Pol 

5830000437 5000 2219 5169 

 



 

 
  
 

 
 

PPrrooPPrroojjeekktt  ss..rr..oo..  ,,    KKoommeennsskkééhhoo  11117733,,  440088  0011,,  RRuummbbuurrkk,,  tteell..  441122  333322331177,,  wwwwww..pprroopprroojjeekktt..cczz  
pprroojjeekkttoovváánníí  ––  iinnžžeennýýrriinngg  ––  ddoozzoorroovváánníí  

  

Adresát : 
 
 
 
 
 
 
 
Věc :  NABÍDKA INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI 
 
č.j.NA 2017745_1 

 
V Rumburku dne 16.06.2017  

 
Akce : Rekonstrukce středu města Nový Bor – III. etapa - KOO  
 
 
 
 
 

1. Identifikační údaje – základní údaje o uchazeči 
ProProjekt s.r.o.  
zastoupená Ing. Jiřím Coblem (ČKAIT 0401607)- jednatelem 
Ing. Jiří Cobl –  ČSSK/0121/KOO/2014 – koordinátor BOZP 
Sídlo :Starokřečanská 34, Rumburk III, 408 01 
Kancelář:Komenského 1173, Rumburk, 408 01 
IČ : 25487892 
DIČ : CZ25487892 

 
 

2. Předmět nabídky  
 
Předpokládaný rozsah: 
 
Nabídka je zpracována na základě poptávky města Nový Bor na zajištění funkce 
koordinátora BOZP na výše uvedenou akci.  
 
 

3. Předmět nabídky  
 

Nabídka je zpracována na základě poptávky města Nový Bor.  
 
 Předmětem činnosti koordinátora BOZP bude:  

 
Město Nový Bor 
 
nám. Míru 1 
Nový Bor 
473 01 



 

 
  
 

 
 

PPrrooPPrroojjeekktt  ss..rr..oo..  ,,    KKoommeennsskkééhhoo  11117733,,  440088  0011,,  RRuummbbuurrkk,,  tteell..  441122  333322331177,,  wwwwww..pprroopprroojjeekktt..cczz  
pprroojjeekkttoovváánníí  ––  iinnžžeennýýrriinngg  ––  ddoozzoorroovváánníí  

  

- Zpracování plánu BOZP podle plánu BOZP zpracovaného ve fázi projektové 
dokumentace pro provedení stavby  
- Zpracování oznámení OIP  
- Výkon koordinátora BOZP  
- Závěrečná zpráva koordinátora BOZP  
 

4. Nabídková cena  
 
Nabídková cena (ceny bez DPH):  
 

 Celkem      55.000,-Kč bez DPH 
  

DPH 21%        11.550,- Kč 
Celkem s DPH                  66.550,- Kč s DPH 

  
  

Zpracovatel je plátcem DPH. 
 
Všechny ceny jsou celkové nepřekročitelné a nejvýše přípustné. Platnost nabídky 
6měsíců.  
 

5. Platební podmínky bez DPH 
 
Fakturace bude prováděna následovně: 
 Faktura dle pokynů objednatele     

6. Termíny 
Zahájení prací   od podpisu SoD či objednávky  
Ukončení prací  po dobu předpokládané stavby 

7. Ostatní ujednání 
 
Součástí cenové nabídky nejsou: 
 
- práce při změně zadání na straně investora  
- práce při prodloužení termínů 
 
   
 
 
 
 
        S pozdravem  
        IInngg..  JJiiřříí  CCoobbll  

                            ProProjekt s.r.o.  




